Nakanogou Credit Cooperative

各 位

令和３年８月２日

中ノ郷信用組合

振込手数料の引き下げについて

中ノ郷信用組合（本店 東京都墨田区、理事長 𠮷川 洋之、以下「当組合」）では、2021 年 10

月 1 日から内国為替制度運営費の創設に伴い、銀行間送金にかかる費用が削減できることから、

他行宛の振込手数料を引き下げることにいたしましたので、お知らせいたします。

また、インターネットバンキング（法人用・個人用）の振込手数料につきましては、ご利用促進

の観点から引き下げ幅を拡充いたします。

当組合は、今後も多くのお客様に選ばれる金融機関を目指して参ります。

１.振込手数料の引き下げについて

  （ＡＴＭ・窓口）  他行宛ての振込で、一律 055 円引き下げいたします。

  （インターネットバンキング）他行宛ての振込で、一律 110 円引き下げいたします。

（改定後・改定部分は太枠線で囲った箇所）

振込先 振込額
窓 口 A T M

組合員 組合員外 組合員 組合員外

他行あて

5 万円以上 495 円 715 円 385 円 605 円

1 万円以上

5 万円未満
385 円 495 円 275 円 385 円

1 万円未満 275 円 385 円 165 円 275 円

当組合あて
5 万円以上 220 円 330 円 110 円 220 円

5 万円未満 110 円 220 円 55 円 110 円

振込先 振込額
インターネットバンキング（ＩＢ） ※組合員限定

振込・総合振込 給与賞与振込

他行あて

5 万円以上 330 円

220 円
5 万円未満 220 円

当組合同一店あて 金額問わず 0 円
0 円

当組合本支店あて 金額問わず 110 円

 以 上